I

ayy pio 8 9il9

PM 26 / 01 / 2026 03:47:47 :x, Wl | 860649 : 0,

adldl ol
Jxu )+°3’| Sl I >
300901664200003

aSuw/aslay/Card

lgo
asaSl|
0.65

pram
7.00

w2l
4.55

%15 ayall
0.00

Wzl
4.55

0.00
4.55
0.00

.)),.‘JI
Olgisl]
wepiall 081
Juasll

el aiy,b
p.):'d.uu.n“

oSils 8 0ilall 03n oSoNiwls .a9lasll dagall dyuo Joxiu L)l
aoal bog i le Ogadlgs



