



فاتورة ضريبة

رقم: 860649 | التاريخ: 26 / 01 / 2026 03:47:47

بستان غالية	المورد
حي الروضة-طريق الأمير بندر	العنوان
300901664200003	الرقم الضريبي

	العميل
بطاقة/Card	طريقة الدفع
مها	المستخدم

#	الصنف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	كيلو كمثرى	0.65	7.00	4.55

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
4.55	0.00	4.55

الخصم	0.00
المدفوع	4.55
المتبقي	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.